УПРАВЛЕНИЕ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ
РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И

ТАРИФОВ
В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(УРЦТ в Белгородской области)

Соборная пл., 4, г. Белгород, 308005

тел./факс (4722) 32-22-25, 73-90-30

e-mail: kgrct@belregion.ru, https://kgrct.ru

    №

   На №                                    от

Государственным

и муниципальным заказчикам

(по списку)

О рекомендуемых предельных

закупочных ценах

В рамках исполнения п. 5 Порядка обеспечения областных учреждений

образования, здравоохранения, социальной защиты населения продовольственной

продукцией, в том числе непосредственно производимой личными подсобными

хозяйствами, крестьянскими, фермерскими хозяйствами и другими

товаропроизводителями на территории области, утвержденного постановлением

Правительства Белгородской области от 9 апреля 2007 года № 80-пп, управление по

государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области

направляет информацию о внесении изменения в предельные рекомендуемые цены

на продукты питания согласно ассортименту скоропортящихся продуктов питания

по перечню постановления Правительства Белгородской области

от 9 апреля 2007 года № 80-пп, приложения № 3 к постановлению Правительства

Белгородской области от 27 декабря 2021 года № 671-пп.

Приложение: выписка из протокола заседания областной комиссии по определению

рекомендуемой закупочной цены продовольственной продукции,

перечень которой определен постановлением Правительства

Белгородской области от 27 декабря 2021 года № 671-пп,

от 28.12.2023 года на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник управления

Н.Б. Косилова

Куличенко Екатерина Сергеевна

(4722) 73-90-30 (доб.1047)
e.kulichenko@kgrct.ru

${STAMP}

${REGDATE

}

${NOMER

} ${ANUM_OPT

}

${ADATE_OPT}

${IS_DOCUMENT}